
 
 

UCHWAŁA NR LIV/290/2023 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bobrowniki dotyczących 
nadania statusu miasta miejscowości Bobrowniki 

Na podstawie art.4 ust. 1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz §2, §6 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały nr 
XX/126/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia procedury konsultacji społecznych w Gminie 
Bobrowniki (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2009 r. Nr 86, poz. 1500), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z planowanym wystąpieniem z wnioskiem do Ministra właściwego do spraw administracji 
w sprawie nadania miejscowości Bobrowniki praw miejskich postanawia się przeprowadzić konsultacje 
społeczne z mieszkańcami Gminy Bobrowniki, zwane w dalszej części uchwały Konsultacjami. 

§ 2. W przedmiocie konsultacji ustala się pytanie następującej treści: 

,,Czy jest Pan / Pani za wystąpieniem z wnioskiem o nadanie praw miejskich miejscowości 
Bobrowniki?". 

§ 3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie Gminy Bobrowniki, 
zameldowane na stale, posiadające czynne prawo wyborcze. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 20.01.2023 r. do dnia 26.01. 2023 r. 

§ 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone na kartach konsultacyjnych, których wzór stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Nie będą brane pod uwagę karty konsultacyjne inne niż urzędowo ustalone. 

3. Karty konsultacyjne dostępne będą na stronie internetowej Gminy Bobrowniki pod adresem: 
www.ugbobrowniki.pl, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bobrowniki, w sekretariacie Urzędu Gminy 
Bobrowniki, u sołtysów poszczegó1nych sołectw. 

4. Uzupełniona karta konsultacyjna może zostać złożona osobiście lub wraz z upoważnieniem osoby 
zainteresowanej w następujący sposób: 

1) na zebraniach wiejskich, 

2) spotkaniach z mieszkańcami organizowanych przez komisję konsultacyjną, 

3) w siedzibie Urzędu Gminy Bobrowniki do komisji konsultacyjnej. 

§ 6. 1. Głos na karcie konsultacyjnej będzie ważny wówczas, gdy postawiony zostanie znak ,,X" 
w wybranej kratce karty, tj. "jestem za", "jestem przeciw", "wstrzymuję się". 

§ 7. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Bobrowniki do powołania komisji konsultacyjnej. 

2. Na pierwszym posiedzeniu komisja wybierze spośród siebie przewodniczącego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 619



3. Zadaniem komisji będzie czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji oraz 
sporządzenie protokołów, których wzór stanowi załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji przewodniczący komisji na sesji przedstawi Radzie Gminy 
wyniki konsultacji. 

2. Informacje o przeprowadzonych konsultacjach zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Bobrownikach. 

§ 9. Informacje dotyczące przedmiotu konsultacji zostaną udostępnione mieszkańcom Gminy w terminie 
poprzedzającym termin ich rozpoczęcia oraz przedstawiane będą na zebraniach i spotkaniach organizowanych 
z udziałem tych mieszkańców. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 11. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 619



 

ZAŁ. 1 (1) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 619



 

załącznik nr 2 (1) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 619



 

Załącznik nr 3 (1) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 619


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-30T11:15:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




